

# Årsredovisning

---

## *Mediterrana Koncept AB*

559353-8266

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anca-Georgeta Hoha  
2025-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Borås bedriver verksamhet inom specialiserad butikshandel med livsmedel.

### FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | <b>2401-2412</b> | <b>2301-2312</b> | <b>2112-2212</b> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                   | 307 120          | 199 401          | 211 887          |
| Resultat efter finansiella poster | 883              | 1 947            | -99 060          |
| Soliditet %                       | 14               | 22               | 38               |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% företaget har kommit igång med försäljning av sina produkter på flera närgårdsbutiker. Antalet återkommande kunder och haft flera utställning på flera marknader har också bidragit till att försäljningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000              | 940                        | 1 947                 | 27 887        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                            |                       |               |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     | 1 947                      | -1 947                | 0             |
| - Årets resultat                                |                     |                            | 883                   | 883           |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000              | 2 887                      | 883                   | 28 770        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |       |
|-----------------------|-------|
| Balanserat resultat   | 2 887 |
| <i>Årets resultat</i> | 883   |
| <i>Summa</i>          | 3 770 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |       |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 3 770 |
| <i>Summa</i>            | 3 770 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 307 120                  | 199 401                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>307 120</b>           | <b>199 401</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Handelsvaror   | -75 964                  | -75 042                  |
| Övriga externa kostnader                             | -48 537                  | -88 048                  |
| Personalkostnader                                    | 2 -181 633               | -34 375                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-306 134</b>          | <b>-197 465</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>986</b>               | <b>1 936</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 13                       | 11                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -116                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-103</b>              | <b>11</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>883</b>               | <b>1 947</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>883</b>               | <b>1 947</b>             |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>883</b>               | <b>1 947</b>             |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror       | 81 598         | 32 575         |
| <i>Summa varulager m.m.</i>          | 81 598         | 32 575         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |                |
| Kundfordringar                       | 1 613          | 1 187          |
| Övriga fordringar                    | 10             | 0              |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 1 623          | 1 187          |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |                |
| Kassa och bank                       | 129 189        | 93 723         |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | 129 189        | 93 723         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>212 410</b> | <b>127 485</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>212 410</b> | <b>127 485</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 2 887          | 940            |
| Årets resultat                               | 883            | 1 947          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 3 770          | 2 887          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>28 770</b>  | <b>27 887</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 139 219        | 76 236         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 44 421         | 23 362         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>183 640</b> | <b>99 598</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>212 410</b> | <b>127 485</b> |

## *NOTER*

| <b>Not</b> | <b>1</b> | <b>Redovisningsprinciper</b> |
|------------|----------|------------------------------|
|------------|----------|------------------------------|

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| <b>Not</b> | <b>2</b> | <b>Medelantalet anställda</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|

|  |  |                        |   |   |
|--|--|------------------------|---|---|
|  |  | Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|--|--|------------------------|---|---|

## *UNDERSKRIFTER*

Borås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Anca-Georgeta Hoha*

Anca-Georgeta Hoha

2025-07-29